

# **E-AT ApS**

Solvangsvej 16  
4681 Herfølge

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2020**

---

**kimmy Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E-AT ApS

Solvangsvej 16

4681 Herfølge

e-mailadresse: info@nat-as.dk

CVR-nr: 38185969

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

## Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -1.169.487, der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019/20 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

### Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		-119.891	-228.312
Administrationsomkostninger .....		-1.045.947	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.165.838</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-228.312</b>
Personaleomkostninger .....			-913.787
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.165.838</b>	<b>-1.142.099</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-3.649	-112.653
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.169.487</b>	<b>-1.254.752</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.169.487</b>	<b>-1.254.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-1.169.487	-1.254.752
<b>I alt .....</b>		<b>-1.169.487</b>	<b>-1.254.752</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita .....		7.698	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.698</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.698</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	206.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		512.259	
Andre tilgodehavender .....		101.328	101.328
Periodeafgrænsningsposter .....		679.882	500.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.293.469</b>	
Likvide beholdninger .....		50	1.336.772
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.293.519</b>	<b>2.144.652</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.301.217</b>	<b>2.144.652</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-546.986	622.507
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-496.986</b>	<b>672.507</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		400.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.000</b>	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	1.111
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		994.022	654.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.244	390.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		325.937	25.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.398.203</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.798.203</b>	<b>1.472.145</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.301.217</b>	<b>2.144.652</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0